Publicado em: 27/08/2018 | Edição: 165 | Seção: 3 | Página: 52
Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 740, DE 23 DE AGOSTO DE 2018HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE
CONCURSO PÚBLICO

O Magnífico Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
pública a homologação do resultado final do Concurso Público regido pelo Edital nº 390, de 21 de outubro de 2014, publicado no Diário
Oficial da União nº 205, de 23 de outubro de 2014.

A homologação ora publicada é do resultado final da opção de vaga 304, conforme Anexo I do Edital nº 390/2014.
O resultado está organizado em ordem decrescente das classificações dos candidatos, estando ainda discriminado pela

opção de vaga e pelo tipo de vaga à qual os candidatos concorrem, na forma que segue:
1. Opção de vaga: 304 - Sonoplasta - Rio de Janeiro
1.1. Candidatos da ampla concorrência
Classificação; Nome; Inscrição; Nota Final
1; THIAGO KROPF CORREIA; 7008519; 78,00 2; VINICIUS GONÇALVES PIEDADE; 7004774; 76,67 3; MARCELO

ROSSAS FREIRE FILHO; 7027305; 76,67 4; LUIZ HENRIQUE MAGALHÃES MONTEIRO COSTA; 7008483; 76,00 5; ANTHONY
CHIDOZIE DA SILVA UGBORH; 7013767; 74,67 6; ENYO SOARES PEREIRA; 7008944; 74,67 7; THIAGO GOMES; 7008720; 74,00 8;
BERNARDO PELLON DE LIMA PICHIN; 7007003; 74,00 9; MICHELLE MODESTO DA SILVA E SILVA; 7036686; 72,67 10; ANDRÉ
LUIZ LOUREIRO VIDINHA ALVES; 7014975; 71,33 11; RODOLFO VARELA GOMES; 7061756; 70,67 12; ROSBERGUE ALVES DA
ROCHA; 7008777; 69,33 13; PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SA; 7048065; 67,33

ROBERTO LEHER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).